CRF/PR

Conselho Regional de Farmacia do Parana
CNPJ: 76.693.886/0001-68

—
Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 2.466.040,04 1.880.411,95 Despesa Orgamentaria 1.214.003,88 1.179.124,83
RECEITA REALIZADA 2.466.040,04 1.880.411,95 CREDITO EMPENHADO PAGO 1.214.003,88 1.179.124,83
RECEITAS CORRENTES 2.466.040,04 1.880.411,95 DESPESAS CORRENTES 1.214.003,88 1.179.124,83
RECEITA TRIBUTARIA 1.621.647,74 1.329.784,07 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 698.163,84 626.133,01
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 1.621.647,74 1.329.784,07 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 480.350,54 521.462,92
ANUIDADES 1.621.647,74 1.329.784,07 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 1.563,92 1.482,51
RECEITA PATRIMONIAL 192.040,05 126.068,32 DIVERSAS DESPESAS DE CUSTEIO 33.925,58 30.046,39
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 192.040,05 126.068,32
RECEITAS DE SERVICOS 121.051,95 72.024,18
EMOLUMENTOS COM A INSCRIGAO 10.302,92 9.278,88
EXII(Q)_II__IlEJII\éEgTOS COM A EXPEDICAO DE 13.894,92 37.635,84
EIEI%:I%I\(%EE';TOS COM EXPEDICAO DE 687,54 923,43
RECEITAS DIVERSAS 96.166,57 24.186,03
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 531.300,30 352.535,38
MULTAS DE INFRAGOES 206.488,29 74.040,82
DIVIDA ATIVA 324.812,01 278.494,56
DIVIDA ATIVA EM FASE ADMINISTRATIVA 176.913,32 184.595,91
DIVIDA ATIVA EM FASE EXECUTIVA 147.898,69 93.898,65
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CRF/PR

Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Curitiba-PR, 31 de margo de 2023

Marcio Augusto Antoniassi
Presidente
PR-015588

XxX.833.389-xx

683.644,81

683.644,81
16.866.537,17
16.866.537,17

20.016.222,02

Transferéncias Financeiras Concedidas

630.796,67 Pagamentos Extraorcamentarios

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
630.796,67 Outros Pagamentos Extraorgamentarios

14.751.601,93 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

14.751.601,93 Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

17.262.810,55

Eduardo Marani Valério
Tesoureiro
PR-021869

xxx.100.419-xx

675.914,20

675.914,20
18.126.303,94
18.126.303,94

20.016.222,02

621.249,95

621.249,95
15.462.435,77

15.462.435,77

17.262.810,55

Cristiane Bregenski
Contadora
PR-066381

XXX.432.999-xx
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